
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 

 

Město Varnsdorf  
   Nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 412 372 241 – 244 
   Fax: +420 412 371 051 
   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 
 

 
 
 
 
 

Oznámení o  výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel Město Varnsdorf rozhodl na základě ustanovení § 81 zákona č. 137/2006 Sb.,                 
o veřejných zakázkách a v souladu s usnesením Rady města Varnsdorf č. 261/2012/1  ze dne 
21. 6.  2012 o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku „Regenerace panelového 
sídliště – Varnsdorf – I. Etapa 2012“ část Dětské hřiště 06, zadanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení ve smyslu § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách takto: 
 
Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil 
dílčí hodnotící kritéria tak, že vyjadřovala vztah užitné hodnoty a ceny a vztahovala se 
k nabízenému plnění veřejné zakázky. 
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče, která byla podle hodnotících 
kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější: 
 
Tomovy parky s. r. o.   Nabídková cena:  1.082.455,- Kč bez DPH 
Karlovice, Radvánovice 11    
511 01 Turnov 
IČ 47470712 
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Hřiště, s. r. o.     Nabídková cena: 1.237.578,60 Kč bez DPH 
Příkop 838/6 
602 00 Brno-střed, Zábrdovice 
 
která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Mgr. Lenka Moštěková – TOJA   Nabídková cena: 1.786. 990,-  Kč bez DPH 
Evropská 24 
160 00 Praha 6 
IČ 44308574 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
TR Antoš s. r. o.    Nabídková cena: 1.186.235,- Kč bez DPH 
Na Perchtě 1631 
511 01 Turnov 
IČ 48152587 
   
 
 
 



 

 
 

2

 
 
Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle § 110 odst. 4  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí.  (Veřejný zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele, v takovém případě se 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele.) 
Dle § 82 odst. 1 zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81. 
 
 
 
 
 
 
 
Martin Louka  
starosta města       Ve Varnsdorfu dne 25. 6. 2012 
 
 
 


